
KU:s resa till Trondheim 
5-10.9.2026

Välkommen med på en härlig resa till Trond-
heim, en historisk stad vid älven Nidelvas 
mynning och känd som Norges kulinariska 
huvudstad. Stadens landmärke, den ståtliga 
Nidarosdomen har varit en destination för pil-
grimer sedan 1000-talet. Det är en vacker stad 
full av vänliga trøndere, som lokalborna kallas. 
Här blandas vikingahistoria med moderna, 
kreativa vibbar. Det nya konstmuseet PoMo har 
bidragit till att sätta Trondheim på kartan som 
kulturstad. 

Lördag 5.9: Karleby – Vasa – Umeå - Östersund
(Resenärer från andra orter varmt välkomna med, 	
kontakta kansliet för närmare info).

Uppsamling av resenärer och körning till Vasa där 
Wasaline avgår kl. 9.00. Sjöfrukost ombord. Ankomst till 
Holmsund kl. 12. Färden körs med paus för lunch längs 
vägen och bibelstudium i bussen. Ankomst till hotell 
Scandic Östersund Syd. Incheckning på hotell och 	
gemensam middag.

Söndag 6.9: Östersund - Trondheim

Hotellfrukost och utcheckning. Vi kör via Åre med bi-
belstudium i bussen och stopp för lätt lunch längs med 
färden. Ankomst till Trondheim och hotell Lerkendal, 
där vi kommer att stanna i tre nätter. Incheckning i 
2-pers rum och gemensam middag kl. 18.

Måndag 7.9: Trondheim

Hotellfrukost. Stadsguidning med lokal guide som visar 
oss staden som grundades av vikingakungen Olav 	
Tryggvason och firade sitt tusenårsjubileum 1997. 
Trondheim är en stad med mycket historia både från 
Olav den Helige på 1000-talet, 1700-talets Karoliner och 

från andra världskriget. Guiden visar oss stadens sevärd-
heter och vi besöker bl.a. Nidarosdomen, Nordens störs-
ta katedral. Här lär vi oss mer om Trondheims betydelse 
som pilgrimsstad. Efter att ha utforskat katedralen så 
ser vi den charmiga stadsdelen Bakklandet med sina 
färgglada hus och vi passerar förbi flera av Trondheims 
sevärdheter. Gatstenspromenad mellan gamla hus, dels 
de som ligger precis vid Nidelven samt de ett kvarter 
inåt stan. Många småmysiga butiker, caféer och små 
restauranger. Lätt lunch under dagen. Bussen kör till-
baka till hotellet och det blir bibelstudium ca kl. 17 och 
därefter gemensam middag kl. 18 vid hotellet.

Tisdag 8.9: Trondheim – Straumen - Trondheim

Hotellfrukost. Vi kör till Straumen via den Gyllenen 
”omveien” för en dagsutfärd att upptäcka landskapet. 
Straumen är en tätort i Norge, centralort i Inderøy kom-
mun, Trøndelag fylke. Orten har namn efter sundet som 
förbinder Borgenfjorden med resten av Trondheims-
fjorden och har en av Norges starkaste tidvattenström-
mar. Vi har guide med oss och äter lätt lunch vid lämplig 
plats. Vi siktar på att fira nattvardsgudstjänst vid lämplig 
kyrka på eftermiddagen innan vi kommer till hotellet. 
Middag kl. 18.

Onsdag 9.9: Trondheim - Örnsköldsvik

Hotellfrukost och utcheckning. Vi startar hemfärden 
och kör med lunchstopp samt bibelstudium i bussen. 
Vi kommer fram till hotell Scandic Örnsköldsvik och 
checkar in i 2-pers rum. Gemensam middag vid hotellet.

Torsdag 10.9: Örnsköldsvik – Umeå – Vasa - Edsevö

Hotellfrukost och utcheckning. Bussen kör till Umeå och 
vi har bibelstudium i bussen. Wasaline avgår kl. 11.15 
och vi äter Skärgårdsbord ombord. Ankomst till Vasa 	
kl. 16.00 och körning till hemtrakterna.
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Resedatum: 5-10.9.2026, lördag-torsdag, 6 dagar

Reseledare: Görel Ahlnäs

Bibelstudiehållare: Lars-Johan Sandvik

Resans pris: ca 1190€/pers			 

I priset ingår:

– Busstransport i 50-pers turistbuss med yrkeschaufför

– Båtbiljetter Vasa-Umeå-Vasa

– Sjöfrukost på utresan, Skärgårdsbord på returen

– 5 hotellnätter i 2-pers rum (Östersund, Trondheim.   
Örnsköldsvik

– 5 hotellfrukostar, 5 hotellmiddagar, 5 lätta luncher

–2 dagar lokal guide

– Inträde till Nidarosdomen

I priset ingår inte:

– Reseförsäkring (OBS! Kom ihåg att teckna en i god tid 
ifall du behöver avboka pga sjukdom)

– Enkelrumstillägg +249€

– Övriga inträden

Arrangör:

Förbundet Kyrkans Ungdom

045 234 8073

kansliet@kyrkansungdom.fi

www.kyrkansungdom.fi

Teknisk arrangör: Ingves Travel, www.ingves.fi

mailto:kansliet@kyrkansungdom.fi
http://www.kyrkansungdom.fi

